MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

LEI Nº 1241/2021 DE 20/12/2021

                         “Dá denominação a logradouro público”

                                      O Prefeito Municipal de Japira, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica denominada a mudança do logradouro de Rua Parmalat para Rua Jair
Pereira Neves.

Art. 2º - O poder Executivo Municipal providenciará a colocação de placa denominativa na
presente rua.

Art. 3º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, vinte dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um
(20/12/2021).

ANGELO MARCOS VIGILATO
PREFEITO MUNICIPAL

		2021-12-20T16:42:53-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152